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Flagning af generalforsamlingsfuldmagter til bestyrelsen i 

Danske Andelskassers Bank A/S 

 

I henhold til Lov om værdipapirhandel § 29 samt bekendtgørelse nr. 1530 af 4. november 

2015 om storaktionærer skal hermed meddeles, at bestyrelsen i Danske Andelskassers 

Bank A/S til brug for bankens generalforsamling den 25. april 2016 har modtaget 

blankostemmefuldmagter fra en række aktionærer til at stemme på den ordinære 

generalforsamling den 25. april 2016. 

 

De modtagne fuldmagter repræsenterer 31.029.040 aktier svarende til 25,62 procent af 

Danske Andelskassers Banks aktiekapital og stemmerettigheder. 

 

Den 25. april 2015, når den ordinære generalforsamling er afholdt, ophører bestyrelsens 

adgang til at stemme i henhold til de modtagne fuldmagter. 

  

Offentliggjorte fondsbørsmeddelelser kan ses på selskabets hjemmeside www.dabank.dk. 

 

 

Yderligere information 

Ønskes yderligere information, kan kommunikationschef Tine Martlev Pallesen i Danske 

Andelskassers Bank kontaktes på telefon 87 99 30 33 eller mobil 23 72 55 70. 

 

 

 

 

Denne selskabsmeddelelse indeholder visse fremadrettede udsagn, herunder udsagn om Danske Andelskassers 
Banks aktiviteter. Sådanne fremadrettede udsagn er baseret på oplysninger, antagelser og vurderinger, som 
Danske Andelskassers Bank finder rimelige. Disse fremadrettede udsagn omfatter kendte og ukendte risici, 
usikkerheder og andre væsentlige forhold, der kan få Danske Andelskassers Banks faktiske resultater, udvikling 
eller præstationer eller branchens resultater til at afvige væsentligt fra de fremtidige resultater, udvikling eller 
præstationer, der er udtrykt eller underforstået i forbindelse med disse fremadrettede udsagn. Hvis en eller flere af 
disse risikofaktorer eller usikkerhedsmomenter udløses, eller hvis en underliggende forudsætning viser sig at 
være forkert, kan Danske Andelskassers Banks faktiske økonomiske stilling eller driftsresultater afvige væsentligt 
fra det, der er beskrevet som forudsat, vurderet, skønnet eller forventet. 

 


